. PREFEITURA DO

#); CRATO
’ CL" CRÃT0  âb-

ESTADO DO CEARA
Prefeitura Muniápal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

AVISO DE ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.02.04.1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - AVISO DE ADENDO
AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°
2020.020.04.1 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO,
EDUCATIVO, MOBILIÁRIO EM GERAL E EQUIPAMENTOS PARA CRECHES DA REDE
DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL DO CRATO/CE. A PREGOEIRA TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS QUE ESTA DISPONÍVEL O Io ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 2020.02.04.1. NA OPORTUNIDADE, INFORMAMOS QUE EM
VIRTUDE DAS READEQUAÇÕES DO EDITAL, FOI REMARCADA A SESSÃO PARA O
DIA 18 DE JUNHO DE 2020, ÀS 10H30MIN HORAS. MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521-9600 DAS 08:00 ÀS 14:00 HORAS.
VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 02 DE
JUNHO DE 2 020.

Valéria

Prefeitura

VI o u ra
Crato - CE

B  Largo Júlio Saraiva, S/NB -  Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587,975/0001-07

8 (88) 3521-9600 -  E-m ail: licitacrato@gmail.com